



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร งานวางแผน โทร ๐-๒๔๒๐-๑๔๐๖ ต่อ ๑๑๔ , ๑๑๕
 ที่ วันที่

เรื่อง ขออนุมัติราคากลาง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖

เรียน ผอ.ขท.สมุทรสาคร

ด้วยคณะกรรมการ ฯ ราคากลางได้จัดทำราคากลาง โครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๖ รหัสงาน ๓๓๓๐๐ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง (ID CODE ๖๖๐๓๐๓๔๐) ทางหลวงหมายเลข ๓๓๘ ตอนควบคุม ๐๒๐๑ ตอน พุทธมณฑลสาย ๔ - นครชัยศรี ตอน ๒ ระหว่าง กม.๓๐+๔๐๐ - กม.๓๑+๔๑๕ ทางหลักทางขนานด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ผลิตผล ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๒,๔๑๒ เมตร) ของแขวงทางหลวงสมุทรสาคร เสร็จเรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามอนุมัติราคากลางต่อไป


ประธานกรรมการ ฯ

(นายยอดเพชร วัฒนดิเรก) รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

สำเนาเรียน คณะกรรมการ ฯ

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ
- ดำเนินการต่อไป



(นายประลองยุทธ์ กสิวงศ์)

ผอ.ขท.สมุทรสาคร

27 ต.ค. 2565

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน
 พุทธมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 2 ระหว่าง กม.30+400 - กม.31+419 ทางหลักทางขนานด้านซ้ายทางขวาทาง
 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี
 ตอน 2 ระหว่าง กม.30+400 - กม.31+419 ทางหลักทางขนานด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,559,500.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **26 ต.ค. 2565** เป็นเงิน 4,559,219.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยอดเพชร วัฒนดิเรก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.2 กาญจนพล จุลวิจิต กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ชูติมันต์ จิระบุญพิทักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.สมุทรสาคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธรักษา-ท่าวุ้ง กม.30+400 - กม.31+419

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลักทางชนานด้านซ้ายทางขวาทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	เมตร	2,412.000	1,365.67	3,293,996.04	1.3603	1,857.72	4,480,822.81
2	2. GUARDRAIL COLUMN	EACH	14,000	1,619.81	22,677.34	1.3603	2,203.42	30,847.98
3	3. END W-BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	SET	14,000	2,496.75	34,954.50	1.3603	3,396.32	47,548.60
รวมราคากลาง								4,559,219.39

